
《ドコモ・ドコモグループ》

東京電友会特別講義のご案内
《熊本大学工業会東京支部電気部会》

東京電友会では、これまで各種行事の開催にあたり、母校の電
気系の先生方に、多大なご支援を頂いて参りました。
そこで、今春退官された先生方から卒業生向けに記念の特別講
義を賜り、意見交換を実施することで、これまでのご支援に感謝の
気持ちを表し、慰労の場としたいと思います。
是非ともご参加くださいますように、ご案内申し上げます。

東京支部電気部会（東京電友会）会長 杉尾 俊之

★★★東京電友会特別講義の予定★★★

●日程：
・第１回 上田裕市先生 2021年11月19日（金）19時～
・第２回 池上知顯先生 2021年11月26日（金）19時～
・第３回 久保田弘先生 2021年12月 3日（金）19時～
※趙華安先生につきましては、別途調整させて頂きます。

●実施方法：Ｚｏｏｍによるオンライン開催
アクセス先は申込された方にご案内させて頂きます

●会費：無料
●協賛費（任意）： ２,０００円以上で千円単位

電友会運営資金として協賛費にご協力をお願いいたします

★参加申し込み、協賛費のお振込先につきましては、以下の連絡
先にご連絡・お問合せをお願いいたします。

●連絡先：東京電友会 事務局 阿部
メール：denyuukai@gmail.com


